중고 기계
unimachines.kr
CNC 정면 선반 WEILER E110/2000
카테고리 CNC 정면 선반
제조업체 WEILER
회사 이름 Mach4metal
주소 Transito 21
Babberich 6909 DA 네덜란드
전화번호 +31 316247123
Olga Hohriakova
일반 정보
위치 네덜란드
제조 연도 1997
품질 보증 품질 보증 없음
기술 데이터
최대 터닝 길이 (Z축) 2000 mm
베드 상의 터닝 직경 (최대) 1100 mm
가로이송대 상의 터닝 직경 (최대) 730 mm
스핀들 보어 직경 128 mm
최대 스핀들 파워 55 kW
심압대 퀼 직경 140 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1